

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2019 г. № 847-п

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 19 декабря 2019 года № 502-п «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами на территории Русско-Полянского муниципального района Омской области. Охрана окружающей среды на территории Русско-Полянского муниципального района Омской области».

В целях уточнения мероприятий муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами на территории Русско-Полянского муниципального района Омской области. Охрана окружающей среды на территории Русско-Полянского муниципального района Омской области» (далее - муниципальная программа), утвержденной постановлением Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области 19 декабря 2019 года № 502-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 19 декабря 2019 № 502-п внести следующие изменения:

1.1. В разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» цифры «463 650 851,31» заменить цифрами «463 253 701,31», цифры «180 702 801,47» заменить цифрами «180 305 651,47».

1.2. В разделе 6 цифры «463 650 851,31» заменить цифрами «463 253 701,31», цифры «180 702 801,47» заменить цифрами «180 305 651,47», цифры «203 843 683,98» заменить цифрами «203 456 533,98».

1.3. В разделе 1 подразделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в разделе 7 Приложения № 3 к муниципальной программе цифры «203 843 683,98» заменить цифрами «203 456 533,98», цифры «26 952 795,87» заменить цифрами «26 565 645,87».

1.4. В Приложении № 5 к муниципальной программе строки: 2, 2.1, 2.1.2, «Итого по подпрограмме муниципальной программы, «Всего по муниципальной программе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы муниципального района Гергокова Д.А.

3. Настоящее постановление обнародовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско-Полянского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.

Врио Главы Русско-Полянского
муниципального района
Омской области



Е.В. Мурашов



